
 

UCHWAŁA NR XLVIII/503/2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.
1
) w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu 

przyznawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” stanowiącego załącznik do uchwały   

Nr XXI/149/16 Rady Gminy Damnica z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu  nadawania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” (Dz.Urz.Woj. 

Pomorskiego z 2016 r., poz. 2701), na wniosek Wójta Gminy Damnica 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyznaje się Panu Grzegorzowi Michalskiemu honorowy tytuł „Zasłużony                      

dla Gminy Damnica”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023  r., poz. 572.. 

 


